
DEZINFA s.r.o., Fortenská 43, 537 01 Chrudim

Pro: město Chrudim

Resselovo nám. 77

537 01  Chrudim

Kontakt: hana.luptakova@chrudim-city.cz

Věc: CENOVÁ NABÍDKA

l. Mimořádná speciální ochranná deratizace - pulsní metoda

Společnost zapsaná v OR Hradec Králové, oddíl C, vložka 3328    IČO 48151033   nejsme plátci DPH

+420  777 165 121       www.dezinfa.cz        dezinfa@email.cz      

Na základě jednání z 27.3.2025 Vám zasílám nabídku na mimořádnou pulsní deratizaci lokality mezi ulicemi Topolská, Na větrníku, 
Družstevní a Malecká (viz přiložená mapa - cca 106 000m2).

Vzhledem ke dlouhodobě zvýšenému výskytu hlodavců v a této lokalitě navrhujeme přistoupit k tzv. puslní metodě deratizace. Díky 
dobré znalosti této lokality byla vytipována konrétní místa, na která bude pulsní metoda zaměřena. Rozloha vytipovaných ploch je 
počítána z katastrálních map. 
Kombinací vhodných přípravků (jak co do účinné látky, tak formulace) a vhodných metod aplikace by mělo být docíleno razantního 

snížení populace hlodavců. 

Ve vytipovaných lokalitách budou kombinovány dva různé postupy:

1) ošetření nor v nezpevněných plochách - zde bude aplikován přípravek ve formě pasty přímo do nor takovým způsobem, aby se 

omezilo riziko požití nástrahy necílovými organismy. Tyto lokality budou viditelně označeny vlaječkami s bezpečnostními pokyny.

2) instalace plastových jedových stanic - po obvodu budov, které sousedí s vytipovanými lokalitami, budou instalovány 

uzamykatelné jedové stanice (nově pořízené, zůstávají v majetku města), které budou osazeny kombinací nástrah s různými účinnými 

látkami tak, abychom co nejvíce omezili riziko případné rezistence. Požer v těchto jedových stanicích bude pravidelně monitorován a 

zaznamenáván. Zároveň je možné díky tomu sledovat atratktivitu nástrahy pro hlodavce a případně reagovat volbou jiného 

přípravku.

V problematických lokalitách dojde k prvotnímu vyložení nástrah výše popsaným způsobem. Následně v týdenních intervalech budou 

lokality důkladně monitorovány a nástrahy doplňovány. Doporučená délka je cca 5 týdnů, ale bude přizpůsobena průběžnému 

vyhodnocení situace. Na závěr, po konstatování, že je situace pod kontrolou, je nutné tuto metodu deratizace ukončit sběrem 

nespotřebovaných nástrah.

Na základě výsledků mimořádné deratizace následně zpracujeme závěrečnou zprávu, jejíž součástí budou i navržená opatření 
směřující k dlouhodobě udržitelnému stavu.



KALKULACE:

Normohod. 
/ ks / m2 

Jednotková 
cena

cca 40 ks         390 Kč 

Normohod. 
/ ks / m2 

Jednotková 
cena

106 000            -   Kč 

4   13 600 Kč 

1   13 600 Kč 

3     2 500 Kč 

Počet vln pulsní deratizace bude přehodnocen na základě průběžného vyhodnocení.

V Chrudimi    31.3.2025

Zavadil Michal
DEZINFA s.r.o.

Ukončení pulsní deratizace - vyhodnocení, 
sběr nástrah, doporučení dalšího postupu

                                                                                       13 600 Kč 

Popis činnosti Cena jednorázového pořízení

1 vlna: kontrola jedových stanic vč. doplnění a 
vyhodnocení (cca 40x 195 Kč) + ošetření 
aktivních nor (5 800 Kč)

Popis činnosti Cena jednorázového pořízení

Pulsní deratizace - plánováno 5 vln (4 vlny + ukončení):

Pořízení a instalace uzamykatelných 
plastových jedových stanic - bude účtováno 
dle skutečného počtu instalovaných stanic

                                                                                      15 600 Kč 

Jednorázové pořízení plastových jedových stanic (zůstávají v majetku města) :

Uvedené ceny obsahují cenu práce, spotřebovaného materiálu, dopravy,  přípravných a kontrolních prací. 

Nedílnou součástí této cenové nabídky jsou i plány rozmístění jedových stanic, ošetřených ploch. Dále výměry ošetřovaných ploch na plánu z 
katastru.

Cena celkem                                                                                       75 500 Kč 

Monitoring oblasti, vytipování 
problematických lokalit, záznam do plánků

 zdarma 

                                                                                       54 400 Kč 

                                                                                         7 500 Kč 
Pravidelná kontrola trvale vyložených nástrah 
(červen, červenec, srpen) 


